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Oferta edukacyjna na rok szkolny 2024/2025

Zespół Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy to szkoła z ponad 50-letnią tradycją w kształceniu ogólnym i
zawodowym. Szkoła łączy wieloletnią tradycję z nowoczesną ofertą edukacyjną. Proponowane przez nas kierunki kształcenia
dają możliwość wykonywania zawodu poszukiwanego na rynku pracy. Jesteśmy szkołą, która z sukcesem realizuje założenia
pozwalające przygotować młodzież do życia w nowej rzeczywistości.

Kształcimy w atrakcyjnych zawodach, poszukiwanych na krajowym i europejskim rynku pracy
Zapewniamy naszym uczniom praktyki zawodowe u pracodawców
Posiadamy nowoczesną bazę dydaktyczną z kompleksem sportowym
Organizujemy staże, wycieczki zawodoznawcze, specjalistyczne kursy
Rozwijamy różnorodne zainteresowania i pasje uczniów:  klub teatralny 1212,  zespół taneczny

PROPONUJEMY NASTĘPUJĄCE KIERUNKI KSZTAŁCENIA:

TECHNIK BUDOWNICTWA

Technik budownictwa - jest zawodem bardzo poszukiwanym na rynkach pracy zarówno w Polsce jak i za granicą. Pozwala
kierować robotami budowlanymi, prowadzić dokumentację budowy, przygotowywać i kontrolować produkcję budowlaną w
różnych  działach  przedsiębiorstwa,  sporządza  kosztorysy  i  mniej  skomplikowane  prace  projektowe  oraz  wykonywać
inwentaryzacje budowlane.
Szkoła posiada własne warsztaty szkolne gdzie uczniowie odbywają część zajęć praktycznych oraz nawiązuje kontakty z
wieloma  zaprzyjaźnionymi  przedsiębiorstwami  i  firmami  instalacyjnymi  prowadzonymi,  bardzo  często,  przez  naszych
absolwentów,  którzy  przyjmują  uczniów  na  praktyki.

Kwalifikacje zawodowe uzyskiwane w czasie kształcenia:
- Wykonywanie i kontrolowanie robót zbrojarsko-betoniarskich.
- Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów.

Technik budownictwa może być zatrudniony w:
przedsiębiorstwach budowlanych, biurach projektowych, nadzorze budowlanym, własnych firmach.

Czego nauczysz się u nas?
Posługiwania  się  dokumentacją  techniczną,  projektowania  prostych  elementów  konstrukcyjnych  budowli,  opracowania
projektów organizacji robót, wykonywania podstawowych badań laboratoryjnych, wykonywania przedmiarów i obmiarów
robót, wykonywania kalkulacji robót.

 

TECHNIK ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU

Architektura krajobrazu jest  dynamicznie rozwijającym się obszarem związanym z kształtowaniem przestrzeni  życiowej
człowieka za pomocą szaty roślinnej, elementów wodnych. Technik architektury krajobrazu planuje i projektuje tereny zieleni
miast i obszarów wiejskich, nadzoruje pielęgnację parków, starodrzewu, planuje i wykonuje prace związane z konserwacją
terenów zieleni. Jest to praca przede wszystkim na wolnym powietrzu, w różnych porach roku i zmiennych warunkach
atmosferycznych,  ale  też  pracuje  także  w  szklarniach,  gdzie  panuje  wysoka  temperatura  i  wilgotność  oraz  w
pomieszczeniach biurowych i pracowniach architektonicznych.

Kwalifikacje zawodowe uzyskiwane w czasie kształcenia:
- Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury krajobrazu.
- Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej architektury krajobrazu.

Technik architektury krajobrazu może być zatrudniony w:
przedsiębiorstwach prowadzących działalność w zakresie projektowania, zakładania i pielęgnowania obiektów architektury
krajobrazu może także samodzielnie prowadzić działalność gospodarczą.

Czego nauczysz się u nas?
opracowywania projektów obiektów terenów zieleni,  urządzania i  pielęgnacji  terenów zieleni i  zadrzewień, urządzania i
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konserwacji obiektów małej architektury krajobrazu, rozwijania swojej kreatywności, poczucia estetyki oraz wrażliwości na
piękno  natury,  dla  osób  lubiących  prace  manualne  i  interesujących  się  florystyką  prowadzone  są  zajęcia  z  dekoracji  i
kompozycji  florystycznych,  w  ramach  których  uczniowie  wykonują  różnego  rodzaju  aranżacje  roślinne.

TECHNIK LOGISTYK

Technik  logistyk  to  zawód  przyszłości.  Dynamiczny  rozwój  gospodarki,  współpraca  międzynarodowa  stwarzają
zapotrzebowanie  na  specjalistów  z  branży  logistycznej  i  spedycyjnej.  Osoba,  która  pracuje  na  stanowisku  logistyka,
odpowiada między innymi za sprawnie funkcjonowanie logistyki w firmie, koordynowanie pracy magazynu oraz zaopatrzenia.
Może odpowiadać za działania w zakresie importu oraz eksportu. Współpracuje z dostawcami oraz klientami firmy. Prowadzi
nadzór nad środkami transportu i prowadzi ścisłą współpracę z magazynem oraz działem sprzedaży. Może też zajmować się
analizą istniejących systemów logistycznych oraz wdrażaniem zmian optymalizujących jego działanie.

Kwalifikacje zawodowe uzyskiwane w czasie kształcenia:
- Obsługa magazynów.
- Organizacja transportu.

Technik logistyk może być zatrudniony w:
przedsiębiorstwach  logistycznych,  handlowych,  spedycyjnych.  Nasi  absolwenci  najczęściej  pracują  jako:  koordynatorzy
zaopatrzenia i zbytu, spedytorzy, przedstawiciele handlowi, magazynierzy.

Czego nauczysz się u nas?
Organizacji przewozu ładunków w różnych gałęziach transportu, planowania procesu produkcji, gospodarowania zapasem
obsługi magazynu,
posługiwania  się  nowoczesnymi  programami  komputerowymi,  tworzenia  dokumentacji  magazynowej  i  transportowej,
organizowania procesów zaopatrzenia, magazynowania, transportu i dystrybucji.
Współpracujemy z Międzynarodową Wyższą Szkołą Logistyki i Transportu we Wrocławiu.

 

TECHNIK WETERYNARII

Zawód technika weterynarii jest zawodem poszukiwanym na polskich oraz europejskich rynkach pracy. Jest polecany tym
wszystkim,  którzy  chcieliby  sprawować  opiekę  nad  zwierzętami  w  warunkach  ambulatoryjnych  i  stacjonarnych  oraz
wykonywać  zabiegi  sanitarno-higieniczne  i  fizykoterapeutyczne.  Technik  weterynarii  pomaga  lekarzowi  weterynarii  w
codziennej  praktyce  zawodowej.

Kwalifikacje zawodowe uzyskiwane w czasie kształcenia:
- Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt.
- Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych.

Technik weterynarii może pracować jako:
pomocnik lekarza weterynarii w przychodniach i lecznicach dla zwierząt, w ogrodach zoologicznych, schroniskach, fermach
przemysłowych,  zakładach  hodowli  i  unasieniania  zwierząt,  zakładach  przetwórstwa  spożywczego,  w  weterynaryjnej
inspekcji pracy oraz nadzorze sanitarno-weterynaryjnym. Absolwent może m. in. podjąć pracę jako, specjalista w zakresie
zabiegów kosmetycznych u zwierząt gospodarskich oraz zwierząt towarzyszących.

Czego nauczysz się u nas?
Wykonywania  czynności  pomocniczych  dotyczących  diagnozowania,  profilaktyki  i  leczenia  chorób  zwierząt,  wykonywania
zabiegów pielęgnacyjnych i  zootechnicznych u zwierząt,  wykonywania czynności  pomocniczych z  zakresu zapewniania
bezpieczeństwa żywnościowego oraz czynności pomocniczych w zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt.

Branżowa Szkoła I Stopnia

MONTER ZABUDOWY I ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE - KLASA PATRONACKA firmy
produkującej łazienki modułowe Ready BathRoom.

- Firma oferuje zakup podręczników dla każdego ucznia, szkolenia, ubezpieczenie, a dla najlepszych stypendia.
- Firma gwarantuje praktyczną naukę zawodu w swoim zakładzie w Legnicy i daje realne szanse zatrudnienia.

Jest to zawód bardzo wszechstronny. Daje kwalifikacje do wykonywania licznych prac budowlanych, takich jak: wykonywanie
robót  w systemie  suchej  zabudowy,  prac  malarskich,  tapeciarskich,  tynkarskich  i  okładzinowych,  posadzkarskich  oraz
glazurniczych.

Praca
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Rynek pracy odczuwa znaczący niedobór fachowców z branży budowlanej. Absolwenci tego kierunku nauczania ze względu
na szeroki  zakres umiejętności  są bardzo atrakcyjnymi i  poszukiwanymi pracownikami.  Zatrudnienie można znaleźć w
zakładach  remontowo  –  budowlanych,  firmach  wykonujących  roboty  wykończeniowe  i  firmach  świadczących  usługi
rozbiórkowe,  zakładach  usług  malarskich;  można  również  założyć  własną  działalność  gospodarczą  w  zakresie  prac
wykończeniowych.
 


